本件に関する問合せ先

所属

氏名

TEL

FAX

Mail

部課名 広報企画課

報道機関　各位

報道資料 令和7年5月2日

佐賀県鹿島市 Ｐｒｅｓｓ　ｒｅｌｅａｓｅ

0954-63-2101

件　　名

説　　明

別添資料

0954-63-2129

kikaku@city.saga-kashima.lg.jp

広報企画課

関　孝浩

日時　令和７年５月９日（金）１４：２５～１５：１５
場所　鹿島高等学校赤門学舎体育館
対象　第１学年１７３名
内容　地域おこし協力隊としての鹿島市との関わりについて

鹿島さいこうプロジェクトの講演会にて地域おこし協力隊の今野香菜恵
さんが講演します

アピールポイント

佐賀県立鹿島高等学校の生徒が取り組む「鹿島さいこうプロジェクト」
の一環として、下記のとおり講演会が開催されます。講師として、鹿島
市地域おこし協力隊の今野香菜恵さんが登壇し、隊員としての鹿島市と
の関わりについて活動紹介を交えながら講演します。

あり なし

mailto:kikaku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kikaku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kikaku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kikaku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kikaku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kikaku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kikaku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kikaku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kikaku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kikaku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kikaku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kikaku@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:kikaku@city.saga-kashima.lg.jp